לפני כבוד השופט משה יועד הכהן

**המעוררת** בית הארחה וגן אירועים יד השמונה
ע"י ב"כ עוה"ד מיכאל דקר ושרה וינברג

**-נגד-**

**המשיבות** 1. טל יעקבוביץ'
2. יעל בירן
ע"י ב"כ עו"ד עירא הדר

חקיקה שאוזכרה:

[חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000: סע' 2, 3, 3\(א\), 3\(ד\)\(1\), 6](#)

[חוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998: סע' 3\(א\)\(5\)](#)

**פסק-דין**

1. ערעור על החלטת בית משפט השלום בירושלים (כב' השופטת ד' פיינשטיין) מיום 3.09.12 בת"א 5901/09, במסגרתו חייב בית המשפט את המערערת בפיצויים בסך של 60,000 ₪ לטובת המשיבות בתוספת הוצאות ושכ"ט עו"ד בסך של 15,000 ₪, בגין סירובה של המערערת לאפשר למשיבות, שהינן בנות זוג, לקיים בגן האירועים שבשטחה מסיבת חתונה לאחר נישואיהן הפורמאליים בלונדון (להלן: "האירוע"). בית משפט קמא קבע כי מעשי המערערת עומדות בניגוד להוראת [סעיף 3\(א\)\(5\) לחוק מניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998](#) (להלן: "החוק למניעת הטרדה"), והם מהווים הפליה אסורה בהתאם להוראות [חוק איסור הפליה במוצרים בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א – 2000](#) (להלן: "חוק איסור הפליה").

**הרקע לתובענה ופסק דינו של בית משפט קמא**

2. העובדות בתיק זה לא היו שנויות במחלוקת, ולפיהן המערערת סירבה לקיים את האירוע בשל היות המשיבות לסביות.

ביסודו של החוק עומד הרעיון הבסיסי כי בסירוב לספק שירות או מוצר לאדם, רק בשל השתייכותו לקבוצה מסוימת, ובמיוחד קבוצה שיש לגביה היסטוריה של הפליה בעבר, יש משום פגיעה קשה בכבודו של האדם (דברי הסבר להצעת חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות ציבוריים, התש"ס-2000, ה"ח 2871, 370).

22. סעיף 3(א) לחוק איסור הפליה מורה בין היתר כי מי שעיסוקו באספקת מוצר או שירות ציבורי לא יפלה באספקת המוצר או השירות הציבורי מחמת גזע, דת או קבוצה דתית, לאום, ארץ מוצא, מין, נטייה מינית, השקפה, השתייכות מפלגתית, מעמד אישי או הורות.

גובה הפיצוי, כי הוא אינו קובע פיצוי בגין שני החוקים, אלא רק בגין הפרתו של חוק איסור הפליה (עמ' 10 לפסק הדין, פסקה 44).

29. ממכלול טעמים אלה, הערעור על כל אגפיו, נדחה.

30. המערערת תישא בהוצאות המשיבות בסך 15,000 ₪.

### **המזכירות תעביר העתק פסק הדין לצדדים.**

ניתן היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, בהעדר הצדדים .

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

משה יועד הכהן 54678313-/-